1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	1 апреля 2020  года
	№
	144
	                                г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 августа 2009 года № 248

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 августа 2009 года № 248 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Департаменте социальной политики Чукотского автономного округа» следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить Департаменту социальной политики Чукотского автономного округа предельную штатную численность в количестве                         70 штатных единиц, из которых:

1) 1 единица – государственная должность Чукотского автономного округа;

2)
51 единица – должности государственной гражданской службы Чукотского автономного округа;

3)
18 единиц – должности, не являющиеся должностям государственной гражданской службы Чукотского автономного округа.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2020 года.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа                    (Горностаева Т.А.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин